Výškově stavitelné podložky se samovyrovnávací hlavou. Široká škála nastavení výšky (28 – 550 mm), kompenzace sklonu
do 5%, nadprůměrná nosnost (až 1200 kg), odolnost, univerzálnost, spolehlivost – vlastnosti, které dělají z podložek
ETERNO skvělého pomocníka při realizaci jakékoliv terasy.
- podložky se samovyrovnávací hlavou
TERČE A PODLOŽKY POD DLAŽBU
Výškově stavitelné podložky „ETERNO“
o
37 mm
12 mm
14 mm
Ø 110 mm
2/3/4 mm
54 mm
12
5m
m
V0 (18mm)
V1 (22mm)
V2 (35mm)
V3 (60mm)
V4 (105mm)
V5 (155mm)
B0 (18mm)
B1 (25mm)
B2 (40mm)
B3 (65mm)
5m
m
205 mm
ITADECO s.r.o.  |  L.Mašínové 1397  |  509 01 Nová Paka  |  tel. 499 522 300  |  www.itadeco.cz  |  prodej@itadeco.cz
88 mm
B0 (18mm)
B1 (25mm)
B2 (40mm)
B3 (65mm)
5m
m
12
5
m
m
V0 (18mm)
V1 (22mm)
V2 (35mm)
V3 (60mm)
V4 (105mm)
V5 (155mm)
110 mm
28
 m
m
TERASOVÉ PODLOŽKY POD NOSNÍKY
Snadné nastavení výšky (28 – 550 mm), nadprůměrná nosnost (až 1200 kg), univerzálnost,
spolehlivost – vlastnosti, které dělají z podložek ETERNO WOOD  skvělého pomocníka při
realizaci jakékoliv terasy. Vhodné pro všechny typy terasových nosníků (hliník, dřevo, WPC, aj.).
Výškově stavitelné podložky „NEW MAXI WOOD“
88 mm
205 mm
ITADECO s.r.o.  |  L.Mašínové 1397  |  509 01 Nová Paka  |  tel. 499 522 300  |  www.itadeco.cz  |  prodej@itadeco.cz
Základní řada podložek ETERNO / ETERNO WOOD
Kód Typ Nastavitelnost
ks ks
E240028038  /  E310028038 SE0 / SEW0 28 - 38 mm 25 1500
E240037050  /  E310037050 SE1 / SEW1 37,5 - 50 mm 25 1200
E240050075  /  E310050075 SE2 / SEW2 50 - 75 mm 25 900
E240075120  /  E310075120 SE3 / SEW3 75 - 120 mm 25 800
E240120170  /  E310120170 SE4 / SEW4 120 - 170 mm 25 500
Podložky SE / SEW + nástavec P1
PODLOŽKA Výška
Výška  s
1x P1
Výška s
2x P1
Výška s
3x P1
- min. max. min. max. min. max. min. max.
SE0 / SEW0 28 38 - - - - - -
SE1 / SEW1 37,5 50 - - - - - -
SE2 / SEW2 50 75
SE3 / SEW3 75 120 140 230 205 345 270 455
SE4 / SEW4 120 170 185 275 250 385 315 500
TERČE A PODLOŽKY POD DLAŽBU
TERASOVÉ PODLOŽKY POD NOSNÍKY
- materiál PP (polypropylen)
- nosnost až 1200 kg
- odolnost proti povětrnostním vlivům
- odolnost vůči chemikáliím, kyselinám, UV stabilita
- odolnost vůči teplotám (od -40 °C -  +120 °C)
- plocha základny 320 cm²
- kompletně recyklovatelné
E240170215  /  E310170215 SE5 / SEW5 170 - 215 mm 25 500
SE5 / SEW5 170 215 235 325 300 400 365 550
- - - - - -